
illllillllllillllll Jill, llillllllllllll llllllllllllll,
OBJEDNÁVKA č. 0555/2022/IM/0

Odběratel Dodavatel “

IČ: 70890692 DIČ: - CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj ' MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telěfon:

Odbor: KR—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Opravy krovů a střešního

pláště budov Školního statku Opava“ pro Školní statek, Opava, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje

(to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících

s administrací zadávacích řízenívčetně poskytování právního poradenstvív oblasti veřejného investováníč. 03339/2021/KŘ

uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele' není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—maii pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0555/2022/IM/O

»



Příloha k objednávce č. 0555/2022/IM / O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

. , .. , Školní statek, Opava, příspěvková organizace

3323352? zadam-<" Englišova 526/95, 746 01 Opava

(Ditčený subjekt)
*

Kontaktní osoba

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení stavby „Opravy krovů a

střešního pláště budov Skolního statku Opava“ pro Skolní statek, Opava, příspěvkovou organizaci v souladu

s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně

poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne

16.07.2021. ,

1) Název veřejné zakázky: Opravy krovů a střešního pláště budov Školního statku Opava

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě krovů a střech budov Školního statku

Opava v rozsahu dle zpracované projektové dokumentace.

Stavba je rozdělena na 4 stavební objekty:

. Budova č. 1 "Administrativní budova, multiučebna, chemická laboratoř“,

. Budova č. 8 „Učebny VOŠ“,

. Budova c. 5 „Dílny, sklady, kanceláře“,

. Budova č. 6 „Sklady, olejové hospodářství — demolice“.

Hlavní předmět: 45261910-6 Opravy střech

Další předmět: 45214200-2 Stavební úpravy školních budov

' 5) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

11 222 730 Kč bGZ DPH / 13 579 876 KČ VČ. DPH

6) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zad'ávaciho řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7) Další relevantní informace vztahující se k, veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatel projektové dokumentace Ing. Karel Grygera, Opava Podvihov, IČO 15437191

Klasifikace informací: Neveřejné



8)

9)

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

Školní statek Opava, příspěvková organizace, Englišova 526, 746 01 Opava

Lhůta plnění:

do 150 dnů od předání staveniště zhotoviteli

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu.

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací; realizace alespoň 2 stavebních

zakázek spočívajících v realizaci rekonstrukce střechy občanské nebo bytové stavby v objemu prací

5 mil Kč VZ bez DPH. _

Odbornou kvalifikaci pro následující osobu — stavbyvedoucí— tato osoba musí mít:

- odbornou způsobilost ve smyslu zákona c. 360/1992 Sb.,o výkonu povolání autorizovaných architektů

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších

předpisů, v oboru „pozemní stavb“

. odbornou kvalifikaci, tj. praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi při realizaci

minimálně 2 stavebních prací představujících stavební práce s hodnotou těchto prací nejméně 5 mil.

Kč bez DPH/stavba v posledních 5 letech).

Oprava krovů a střešního pláště budov Školního statku Opava je rozdělena do částí v letech 2021-2024

dle dotací z financování z Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. Každá část se bude soutěžit

v daném roce zvlášť dle finančních prostředků poskytnutých Krajským úřadem.

V roce 2022 mají být dle této VZ realizovány 4 objekty. Dalších 7 objektů bude realizováno v letech

2023-2024. Předpokládaná hodnota všech 11 objektů činí 38,5 mil. Kč bez DPH.

Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezslg' kraj

Návrh hodnotící komise za Dotčený subjekt



%

Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy__VZ Opravy krovů

střešního pláště budov Školního statku Opava

From:

Sent: Thursday, May 5, 2022 4:49 PM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednávka— písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy__VZ Opravy krovů a střešního pláště budo

Školního statku Opava '

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář ,

* Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30

_ www.mt-legal.com * 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava

From:

Sent: Wednesday, May 4, 2022 8:07 AM

\ To:

' Cc:

Subject: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy__VZ Opravy krovů a střešního pláště budov

Školního statku Opava

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e--mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou doho

na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení včetně poskytování právního poraden

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro Šk

Š

clou

ství

olní

statek, Opava, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) s označením >> Opravy

krovů a střešního pláště budov Školního statku Opava <<.

Číslo objednávky: 0555/2022/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adres

Děkuji a přeji Vám hezký den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu



Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28.října 1 17

702 18 OSTRAVA

Váš dopis zn.:

Naše značka:

Vyřizuje:

Dufam: 6.5.2022

Souhlas s uzavřením Prováděcí smlouvv k veřeiné zakázce

Udělujeme vám timto souhlas s uzavřením Prováděcí smlouvy k veřejné zakázce

„Opravy krovů a střešního pláště budov Skalního statku Opava“, kteráje evidována

pod číslem objednávky 0555/2022/IM/O.

S pozdravem

Školní statíek; (Epava, říspěvkm'á organizaca Eagléšoga 535x É—iíi gig GPfšÍJA. €?
tež 553 (307 M & www.s tateksz. cmaii mříoíg EkSÍaZd—zcz IC 43%9813 £le CZQUůŠBh; „

šankovní spošsní CSOB (čivava. Šli W ( Ščšší 630% ZÍŠZÚWMEÍ listím Moravskosšezakeho krajů q; ZL 216 ZGGE


